催工单人〔2018〕33号
	[image: image1.jpg]Nm
0NEC

§

	中国石化催化剂有限公司人力资源部工作表单

	拟稿人： 王卉平
	联系电话：010-69166540

	部门核稿人：陈飞宇
	部门负责人：姜书斌

	关于举办公司化工分析工培训班的通知

各分（子）公司：

为进一步提高催化剂公司化工分析人员综合素质，加快技能人才培养，根据公司年度培训计划，拟举办一期化工分析工培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训目标

通过培训，学员能够较好地掌握化学分析、仪器分析、化验室建设与管理等方面的新知识，进一步拓展公司化工分析人员的视野，提升其专业技术、技能素质，培养团队协作精神。
二、培训对象

化工分析操作人员、化验车间（室）专业技术人员及相关人员（学员名额分配表见附件1）。

三、培训时间及地点

时间：2018年5月9日～5月16日，5月8日报到。

地点：湖南石油化工职业技术学院培训中心（长炼厂区）。

四、培训内容及方式

培训主要内容：化学基础知识、化学分析及操作、仪器分析及操作、现代仪器分析、化验室管理、实验室认证或质量认证、实验室信息化建设、拓展（有效沟通、团队建设）等。培训通过课堂讲座、研讨交流、参观、拓展训练等方式进行，具体安排详见附件2。

五、培训考核及评估
1.培训班实行全程跟踪考核，对个人课堂学习、拓展训练、现场实操、参观交流等各个环节进行考核。培训结束后，对学员学习情况进行笔试，考核通过者颁发培训结业证书，综合考核结果优秀者将获得优秀学员证书。
2.公司将对培训班师资授课情况及学员知识掌握情况等等方面进行有效性评估。
六、有关说明

1.培训费公司统一支付。食宿费用自理，200元/人.天。
2.学员报到时需带1张近期2寸免冠照片。
3.请务必于2018年4月28日前将《学员回执》（附件3）电子版发送至公司人力资源部和湖南石油化工职业技术学院（刘明明收）。

4.5月8日统一安排下午15：00、17：00和19:00到岳阳东站（高铁站）各接一次站，学员也可自行前往长炼宾馆（车程约40公里）。

乘车路线：

目的地：长炼会议接待中心（长岭宾馆）。

岳阳东站（即武广高铁站）/岳阳火车站下车：直接打车至目的地（约100元）。

5.联系人及联系方式：

公司人力资源部：

王卉平  联系电话：010-69166540

E-mail：wanghp.chji@sinopec.com

湖南石油化工职业技术学院：

刘明明  联系电话：0730-8452480，13397502819

E-mail: 843217440@qq.com
传  真：0730-8452487
附件：1.学员名额分配表

2.课程安排

          3.学员回执

[image: image2.png]

催化剂公司人力资源部
                                               2018年4月24日